ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к контракту № 92522/ГСМ/ на поставку ГСМ от 04 апреля 2022 г.

13 июля 2022 г. г. 1ирасполь

ООО «Шериф», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице генерального директора
Огирчук Дмитрия Васильевича, действующего на основании Устава, е одной стороны, и ЗАО
«Бендерский пивоваренный завод», именуемое в дальнейшем 1 (окупатель, в лице генерального
директора Попова Антона Александровича, действующего па основании Устава, с другой
стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании Протокола № 01-
07/49 от 01 апреля 2022 г., заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту
№ 92522/ГСМ/на поставку ГСМ от 04 апреля 2022 г. (далсе-Контракт) о нижеследующем:

1. Внести изменения в п.2.1. Раздела 2«Сумма контракта (договора) и порядок расчетов»
настоящего контракта и изложить его в следующей редакции:
«2.1. Общая сумма настоящего контракта сос тавляет 648 439,00 (шестьсот сорок восемь тысяч
четыреста тридцать девять,00) рублей 1 IMP». ,ooq
2. Спецификацию № 1 к контракту № 92522/ГСМ' на поставку ГСМ от 04 апреля 2022 года
изложить в новой редакции.
3. 11о остальным условиям контракта, нс оговорённым в настоящем Соглашении, Стороны
подтверждают свои обязательства. .,
4 .11астоящее Соглашение является неотъемлемой частью контракта № 92522/ГСМ 'н а  поставку
ГСМ от 04 апреля 2022 г.
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и дейс твует до 31.12.2022
года, а в части взаиморасчетов до полного исполнения Сторонами всех обязательств.
6. Спецификация № 1 является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения № 2 к
контракту № 92522/ГСМ 'ш ла поставку ГСМ от 04 апреля 2022 г.
7. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу.

8.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

Продавец: Покупатель:

ООО «Шериф» ЗАО «Бендерский пивоваренный завод»
г.Бендеры, ул. Дружбы 7
р /с 22121100000076973300, г. Тирасполь, ул. Шевченко 81/11

р /с 2212160000000015
в ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь
КУБ 16: ФК 020001 1995
Корр. еч. 202 i (Ш © 87

Огирчук Д.В.

Спецификация №1
М Ж /ГСМ /Ш

к контракту № на поставку ГСМ

от 04 апреля 2022 года

13 июля 2022 г. г. Тирасполь

№ п/п Наименование ГСМ Количество
(литры)

I (сна (рубли
ПМР)

Общая стоимос ть
(рубли ПМР)

1. Дизельное топливо 5 000 21,90 109 500,00
2. Дизельное топливо 9 190 24,80 227 912,00
3. Дизельное топливо Евро 2 000 22,10 44 200,00
4. Дизельное топливо Евро 5 803 25,00 145 075,00
5. Бензин марки Аи-95 2 000 22,50 45 000,00
6. Бензин марки Ли-95 2 952 26,00 76 752,00

Итого: 648 439,00

*ГСМ, указанные в пункте 1, 3, 5 настоящей Спецификации, Покупателем выбраны.

Итого: 648 439,00 (шестьсот сорок восемь тысяч четыреста тридцать девять,00) руб. ПМР.

Генеральный
’/ч

ект еиеральныи дирекю рд

Покупатель:

ЗАО «Бендерский пивоваренный завод»
г.Бендеры, ул. Дружбы 7
р /с 2212110000007697
в филиале ЗЛО «Агропромбанк»
г. Бендеры
ф/к 0300041622. КУБ Й т о а & ^

% V- к £. |
S ‘ S  'TJ f t

f f S l
H O B  A./
У

3300, г. Тирасполь, ул. Шевченко 81/Г
р /с 2212160000000015
в ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь
КУБ 16; ФК 0200011995
КоР0 .,^ Щ Щ б р

$

вмвД Огирчук Д.В.

Продавец:

ООО «Шериф»